
ЧОУ СПО «Колледж управления и права»  
163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 290-190;  http://arhkup.ru; e-mail: colledge@miuarh.ru; 

Л и ц е н з и я  н а  о с у щ е с т в л е н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  №  6 4 8 9  о т  1 3 . 0 3 . 2 0 1 8  г о д а ; 

 
миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу м 

ПРИКАЗ 

17.05.2023 г. № 7 

                                Об открытии приемной кампании 2023-2024 учебного года 

 

На основании Правил приема граждан в Частное образовательное учреждение среднего 

профессионального  образования «Колледж управления и права» на 2023-2024 учебный год, утв. 

приказом директора № 1 от  03.02.2023 г. (далее – Правила приема), и с целью организации 

эффективной работы приемной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть приемную кампанию и объявить набор абитуриентов на базе 9-11 классов 

      на 2023-2024 учебный год с 01 июня 2023 г. по следующим направлениям подготовки: 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

38.02.06 Финансы  

38.02.07 Банковское дело 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

 

2. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии – В.С. Садакова 

3. Создать приемную комиссию в составе: 

Председатель приемной комиссии, ответственный секретарь приемной комиссии –  

В.С. Садаков 

4.Утвердитиь прилагаемые формы документов для приема в колледж: 

4.1.приложение №1 (заявление) 

4.2.приложение №2 (договор об оказании платных услуг) 

4.3.приложение №3 (согласие на обработку персональных данных) 

4.4. приложение №4 (согласие на обработку персональных данных, разрешенных 

абитуриентом (обучающимся) персональных данных для распространения)   

 

 

 Директор колледжа                                                                      В.С. Садаков 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Исп. Семьина Т.М. 

mailto:obot@miuarh.ru

